[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK3]

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government
Ministria e Drejtësisë - Ministarstvo Pravde – Ministry of Justice
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Unë________________________________, data dhe vendi i lindjes_________________.
      (emri, emri i prindit dhe mbiemri)
Adresa dhe vendbanimi_____________________________________________________.
Telefoni, e-mail adresa______________________________________________________.
Pozita dhe vendi i punës____________________________________________________.

Aplikoj në fushën: 1)_____________________; dhe 2)____________________________.
Procesit të licencimit i nënshtrohem për herë të_________________________________.
Gjuha në të cilën do t’i nënshtrohem procesit të licencimit_______________________.
Kërkesës i bashkëngjis dokumentet që dëshmojnë se i plotësoj kushtet sipas nenit 10 të Ligjit për Ekspertët Gjyqësor.  
Rezyme profesionale që përmban informacione si shkollimin, njohuritë dhe përvojën profesionale të kandidatit____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Dëshmia për pagesën e paraqitjes së aplikimit, fletëpagesa merret në Ministrinë e Drejtësisë, konsiderohet që është bërë pagesa vetëm atëherë kur kandidati e kthen dëshminë e pagesës.

Data:_____________                                             Nënshkrimi i parashtruesit të kërkesës                                                                                                                                                                                              
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